
6

2

4

3

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月20日（金）13回園田6日
 8R Ｂ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：1,500,000 円　／　2 着：525,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：225,000 円　／　5 着：150,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 シュネルクィーン
父:ストロングリターン  母:ビービーリアン

牝  4 廣瀬航
54.0

1:31.4
(－)

1-1-1-1 39.1 － 2 459
(-4)

永島太郎（西脇）
生部初男
高山　博

2 2 アイヤナ
父:リアルインパクト  母:レッドマシェリ

牝  4 永井孝典
54.0

1:31.9
(3)

5-5-5-5 38.9 － 6 455
(-5)

田村彰啓（西脇）
水野淳
戸川牧場

3 4 オースミミライ
父:モーリス  母:オースミコスモ

牡  5 竹村達也
56.0

1:32.0
(1/2)

3-3-3-2 39.5 － 5 476
(+5)

坂本和也（西脇）
（株）オースミ
広富牧場

4 3 ワンダーイチョウ
父:ワンダーアキュート  母:ワンダーテルヌーラ

牡  6 杉浦健太
56.0

1:32.2
(1 1/2)

4-4-4-4 39.6 － 3 494
(-1)

田中一巧（園田）
山本能成
高昭牧場

5 1 カキエモン
父:モンテロッソ  母:マリーズケイ

セン 6 松木大地
56.0

1:32.3
(クビ)

6-6-6-6 39.1 － 4 462
(-12)

諏訪貴正（園田）
（有）ミルファーム
ミルファーム

6 5 リケアサブル
父:ベストウォーリア  母:アナコンダ

牡  3 大山龍太郎
55.0

1:33.3
(6)

2-2-2-3 40.9 － 1 441
(-2)

長倉功（西脇）
稲場澄
川向高橋育成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,4,3,2,1

6,5,4,3,2,1

6,5,4,3,2,1

6,4,5,3,2,1

払戻金
単 勝 6 210円

複 勝 6 190円

2 1,040円

ワイド 2-6 390円

4-6 490円

2-4 1,750円

馬 連 2-6 1,320円

馬 単 6-2 1,990円

3連複 2-4-6 3,000円

3連単 6-2-4 8,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


