2024年9月20日	(4)	12回国田6日
/U/4 II 9FI/UFI	(37)	

8R B 1 サラ系 3 歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良					
[;	【本賞金】1 着:1,500,000 円 / 2 着:525,000 円 / 3 着:300,000 円 / 4 着:225,000 円 / 5 着:150,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	シュネルクィーン 父:ストロングリターン 母:ビービーリアン	牝 4	廣瀬航 54.0	1:31.4 (-)	1-1-1-1	39.1	_	2	459 (-4)	永島太郎(西脇) 生部初男 高山 博
2	2	2	アイヤナ 父:リアルインパクト 母:レッドマシェリ	牝 4	永井孝典 54.0	1:31.9 (3)	5-5-5-5	38.9	_	6	455 (-5)	田村彰啓(西脇) 水野淳 戸川牧場
3	4	4	オースミミライ 父:モーリス 母:オースミコスモ	牡 5	竹村達也 56.0	1:32.0 (1/2)	3-3-3-2	39.5	-	5	476 (+5)	坂本和也(西脇) (株)オースミ 広富牧場
4	3	3	ワンダーイチョウ 父:ワンダーアキュート 母:ワンダーテルヌーラ	牡 6	杉浦健太 56.0	1:32.2 (1 1/2)	4-4-4-4	39.6	-	3	494 (-1)	田中一巧(園田) 山本能成 高昭牧場
5	1	1	カキエモン 父:モンテロッソ 母:マリーズケイ	セン 6	松木大地 56.0	1:32.3 (クビ)	6-6-6-6	39.1	-	4	462 (-12)	諏訪貴正(園田) (有)ミルファーム ミルファーム
6	5	5	リケアサブル 父:ベストウォーリア 母:アナコンダ	牡 3	大山龍太郎 55.0	1:33.3 (6)	2-2-2-3	40.9	-	1	441 (-2)	長倉功(西脇) 稲場澄 川向高橋育成牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,5,4,3,2,1
2コーナー	6,5,4,3,2,1
3コーナー	6,5,4,3,2,1
4コーナー	6,4,5,3,2,1

● 払戻金

単 勝	6	210円
複 勝	6	190円
	2	1,040円

ワイド	2-6	390円
	4-6	490円
	2-4	1,750円

馬連	2-6	1,320円
馬単	6-2	1,990円

3連複	2-4-6	3,000円
3連単	6-2-4	8,800円